
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 
 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
                                         
                                      П Р И К А З  
 
 

от  27.09.2021 № 80 
 

О проведении социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в МАОУ СОШ № 73 

 в 2021-2022 учебном году 
 

Во исполнение приказа министерства образования,  науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 19.08.2021 №2692 «О проведении социально-
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования и государственных 

общеобразовательных организациях кадетских школах-интернатах, 
расположенных на территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю:  

Сформировать комиссию в составе: 
 Сухинова Н.А., заместитель директора по ВР; 
 Круглая А.С., социальный педагог; 
 Плаксина Ю.Н., педагог-психолог; 
 Дронова А.И., педагог-психолог. 
 Мазурова Ю.В., педагог-психолог 

1. Круглую А.С., социального педагога назначить ответственной за 

соблюдение конфиденциальности во время проведения социально-
психологического тестирования. 

2. Сотникова Э.А., электроника назначить ответственного за 

техническую связь и оборудование во время проведения социально-
психологического тестирования.  

3. Сухиновой Н.А., заместителю директора по ВР:  
3.1. провести 27.09.2021г. семинар классных руководителей 7-11 

классов; 
3.2. составить график проведения тестирования (Приложение 

№1); 
4. Круглой А.С., социальному педагогу: 

4.1. сформировать списки 
4.2. собрать  согласие 

           6.    Классным руководителям 7-11 классов обеспечить явку учащихся 

для прохождения тестирования с 28.09-05.10.2021г согласно графика. 
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухинову 

Наталью Анатольевну, заместителя директора по ВР. 
Директор МАОУ СОШ № 73                                                 Н.Г. Мелоян 



                                                                                    Приложение №1 
                                                                                  к приказу № 80 от  27.09.2021  

 
График проведения  

социально-психологического тестирования 
учащихся МБОУ СОШ № 73 с 28.09.-05.10.2021 

 
№ 

группы 
класс время кабинет ответственный 

28.09     
 8Б 

11Б 
8Г 

10А 
7Г 

8.30 
9.30 
10.30 
12.20 
14.40 

№66 Сухинова Н.А.        
Дронова А.И. 

29.09     
 9В 

9Д 
9А 

8.30 
10.30 
11.30 

№66 Круглая А.С.        
Дронова А.И. 

30.09     
 9Е 

9Б 
9Г 

    8В 
    10Б 
    7Е 
     

8.30 
9.30 
10.30 
11.30 
12.20 
14.00 

№66 Плаксина Ю.Н. 
Мазурова Ю.В. 

01.09 9Д 
9Ж 
10А 
7В 
 

8.30 
10.30 
11.30 
14.00 

 Круглая А.С. 
Мазурова Ю.В. 

04.10     
 8А  

8Д 
9Г 
8А 
8В 
8Д, 
7В 
7А 
7В 

8.30 
9.30 
10.30 

      11.30 
12.20 
13.10 
14.00 
14.40 
16.10 

№66 Дронова А.И. 
Плаксина Ю.Н. 

 

05.10.     
 9А 

7А 
 7Д 
  

    13.10 
    14.00 

        14.40 
 

№66 Круглая А.С. 

Директор МАОУ СОШ № 73  Н.Г.Мелоян 


		2021-10-05T17:53:09+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




